SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms prekėms įsigyti pagal

Pardavėjo pasiūlyme nurodytus įkainius be PVM, yra 29 826,34 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai

aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai 34 ct). Pirkimui skirta maksimali lėšų suma su PVM – 32 510,71

Eur (trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų 71 ct).

1 Pirkėjo pradinė sutarties vertė be PVM yra 5 045,87 Eur (penki tūkstančiai

keturiasdešimt penki eurai 87 ct). 1 Pirkėjo maksimali pirkimui skirta lėšų suma su PVM 5 500,00

Eur (penki tūkstančiai penki šimtai eurų 0 ct).

Elektroninio dokumento nuorašas

2 Pirkėjo pradinė sutarties vertė be PVM yra 24 780,47 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai

septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 47 ct). 2 Pirkėjo maksimali pirkimui skirta lėšų suma su PVM

27 010,71 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai dešimt eurų 71 ct).

3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Prekių įkainiai (be PVM), Prekėms

taikomas PVM tarifo dydis ir preliminarūs Prekių kiekiai nurodyti Sutarties 2 priede, kuris yra

neatskiriama Sutarties dalis. Į Prekių įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai, išskyrus PVM, ir